Câmara Municipal de Ilha Comprida
- Estância Balrreária -

GABINETE DO VEREADOR IVAN HELENO DA SILVA - PI.
gP

qb

INDICAÇÃO 183/2025

@

Senhor Presidente.

Nos termos regirnentais e após ouvido o Douto e Soberano Plenário, que

seja encaminhada a seguinte INDICAÇÃO à Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal que faça com urgência serviços de RO(,/AGEM e manutenção do espaço

em torno da Lagoa Adriana.

A Lagoa é um importante ponto turístico e de lazer para a população, sendo

fundamental manter o espaço limpo, organizado e bem cuidado, garantindo

segurança, melhorando o aspecto paisagístico e valorizando ainda mais este

patrimônio do município.

Plenário dos Emancipadores, 183-eqgosto de 2025.

Rlú &ãÃ:a
tãrrea

ão 1Avenida Beira M, 'EP 11.925-000
Fone

EMAIL- vereacno leg.br
assessori ai van @ilhacomprida.sp.le:Lb